B

Benjamin, fils de la droite.
 Bamoth, dans la mort, ou lieux élevés.
 Basan (*בָּסָן*), lourd, ou grasse. Car c'est *busa* (*בָּשָׁה*), qui se traduit par ignominie ou confusion.
 Balac, lâchant, ou brisan, ou enveloppant.

 Ahiroth (*Phihibiroth*), scalpium.
 Alas (*Alus*), fermenta, sive commisce, quod Greece dicitur *φύκασσον*.
 Arada, obstupuit, admiratus est.
 Asemona (*אֲסְמוֹנָה*), festinus, sive festinans, aut numerata.
 Aggedad (*Gadgad*), annuntia, sive accinctus, vel latrunculus.
 Achiam, umbraculum, sive prerupta.
 Alamou, super multitudinem, aut suspectio.
 Abelsettim, luctus littorum, vel riparum.
 Arabbim, *Apud* LXX, xxxiv, 4, scorpiones, vel defecenter.
 Adar, sublimis, vel pallium.
 Asemona (*אֲסְמוֹנָה*), os ejus, ab osse, non ab ore.
 Aemo (*אֲאָמוֹן*), novissimum ejus.
 Arebla (*Rebla*), insidatrix.
 Ain, fons.
 Azan (*Ozan*), fortitudo eorum.
 Achidod, fratri mei gloria.

B

Benjamin, filius dexteræ.
 Bamoth, in morte, sive excelsa.
 Basan (*בָּסָן*), brucus, sive pinguedis. Nam quod interpari solet ignominia, vel confusio, *busa* (*בָּשָׁה*) dicitur.
 Balac, lingens, vel clidens, aut involvens.

Balaam, peuple vain, ou qui les précipite, ou sans le peuple.
 Beor, dans la peau.
 Baal, qui a, ou homme.
 Balfour, ayant une bouche flatteuse.
 Bacher, sur le bâti, ou l'agneau est entré.
 Balé, il précipita, ou il absorda.
 Baria (*Brie*), dans ses mœux, ou dans son chagrin.
 Béeléphôn, qui à l'aquilon, ou un observatoire.
 Baon, dans l'iniquité.
 Barnéé, émotion exquise.
 Béthanaamra, demeure des léopards (ailleurs : des bardes), ou demeure de l'amertume.
 Béeléphôn, ascension au belvédère.
 Bétharan, demeure de l'arche, ou ascension des montagnes, ou élévation des humbles.
 Baalmeón, ayant une demeure.
 Bénacan (*Bénéjaen*), fils de la nécessité.
 Bacci, deuil, ou dans le vomissement, ou vieux.

C

Cadés, changé, ou saint.
 Céni, mon trésorier, ou mon nid, ou possession.
Citus (Cethim), à ceux qui sont frappés de stupeur, ou qui admirent.
 Canath, émulation, ou jalouse.
 Calatha, assemblée des fidèles, ou voix.
 Balaam, vanus populus, sive precipitans eos, vel sine populo.
 Beor, in pelle.
 Baal, habens, sive vir.
 Balfour, habens os pellucium.
 Bacher, in sagno, vel ingressus est agnus.
 Bale, precipitavit, sive absorbit.
 Baria (*Brie*), in malis, sive in commutatione ejus.
 Béeléphôn, habens aquilonem, sive speculanum.
 Baon, in iniquitate.
 Barone, electa commotio.
 Bethanaamra, domus pardorum, *at*, bardorum, sive domus amaritudinis.
 Béeléphôn, ascensio specie.
 Bétharan, domus arca, vel montium, aut ascensus humilium.
 Baalmeón, habens habitaculum.
 Benacan (*Bénéjaen*), filius necessitatis.
 Bacci, luctus, sive in vomitu, aut vetus.